СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от 19 сентября 2023 года                                                           № 11/1

О признании утратившим силу решения

Совета депутатов городского округа

Щербинка от 04.10.2018 № 14/2

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», руководствуясь Уставом городского округа Щербинка,

Регламентом Совета городского округа Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Щербинка

от 04.10.2018 № 14/2 «Положение о порядке работы постоянной комиссии Совета депутатов

городского округа Щербинка по Молодежной политике, патриотическому воспитанию и

спорту, Положение о порядке работы постоянной комиссии Совета депутатов городского

округа Щербинка по Культуре».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские вести» и в бюллетене

«Московский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте

Администрации городского округа Щербинка.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа

Щербинка.

Глава городского округа Щербинка                                                                         О.А. Садовский